COFFEE SPECIALS

VON BERRY HOUSE
BUENOS AIRES

nuestro café de especialidad se elabora a 65°
si te gusta muy caliente por favor avisanos

COFFEE SWEETS ALL DAY MENU PROMOS
lunes a viernes

ESPRESSO 1790 MEDIALUNA CLASICA 1300 MEDIALUNA J & Q 2600 TOSTADAS CLASSIC, 7600
CORTADO 1890 JUGO NARANJA &CAFE

BARRADE CEREAL 1800 TOSTADAS CLASSIC 3890 YOGURT. JUGO 7900
AMERICANO 1990 sin TACC NARANJA & CAFE

COOKIES 2600 SCONS QUESO 3990
MACCHIATO 2390 preguntar por vegana con dip de queso crema TARTA, LIMO & CAFE* 8500

BUDIN PORCION FRUTAS BOWL 4990

27

CAPUCCINO 2790 Pron ) amancls 00 RO TAS BOW! SALAD, LIMO & CAFE* 9500
LATTE 2890 penana y avena FRENCHTOAST 2uni 4990 SANDWICH GOURMET 12900

MUFFINS 2800 LIMO & CAFE*
FLAT WHITE 2990 YOGURT, FRUTAS & 5290

ALFAJOR COCO 3200 GRANOLA *ALMUERZOS HASTA LAS 19 HS
ICED COFFEE 3290 para compartir con yogur artesanal *INCLUYE VERDES, PAPAS & BATATAS
ICED LATTE 3490 ALFRJOR CHOCOLATE 3200 SCRAMBLED EGGS, 5290

TOSTADA , CIBOULETTE
CARAMEL LATTE 3690 CINNAMON ROLLS 3200 de huevos organicos con queso, .'- KS : l.‘.&.’l N E & 1_1 .
avellana/vainilla BROWNIE 3600 crema de leche y semillas Q'@.\N : MU Slc,
CAFE TONIC 4290 con crema TOSTADO J & Q cratinapo 4890 19 Qﬂ*ﬁ i
mostaza antigua France L 3 S

HOT CHOCOLATE 4290 TIRAMISU 3990 ACAIBOWL c500 Qﬁ
MOCHA 4290 con queso mascarpone VIERNES/FRIDAY

CARROT CAKE 3990 granola, coco, frutas de HAPBY HOUR
COFFEE FRAPPE 4690 con crema estacion
e oy coetel 70 CRUMBLE MANZANA 4290 AVOCADO TOAST 5690

con crema con cherrys y almendras CONSULTAS SUGERENCIAS
ICED TEA 2390 CHEESECAKE 4290 Adicional palta 1200, EVENTOS PRIVADOS/CORPORATIVOS

, new york style huevo organico 1500, INFO@VONBERRY.COM

TE EN HEBRAS 2390 e

flashpoint, red arandanos,
spicy chai

EAT DRINK FREEDOM



LUNCH

SANDWICHS GOURMET

SPAIN CLASSIC 8690

jamon crudo, polpetta, rucula, tomates
desecados en oliva y manteca especiada, en
pan ciabatta

NEW YORK 8990

hot pastrami, cebolla caramelizada, polpetta,
rucula, mostaza antigua FRANCE en pan
ciabatta o de molde

SURFERO 9690

salmon ahumado, palta, cream de ciboulette,
alcaparras y rucula, en pan baguetin artesanal

TARTA DEL DIiA 5900

consultar opciones
CHEF SUGGESTION

BROOKLYN TOAST 6890

toast pastrami, rucula, cream de ciboulette y
huevo poche organico

MADRID TOAST 5890

toast jamon crudo, cream de ciboulette,
alcaparras, cherries, pesto y aceite de oliva

HAPPY POTATOES 4990

papas rusticas con crema agria y ciboulette

adicional huevo organico 1500, jamdn 2100

COFFEE SPECIALS

VON BERRY HOUSE
BUENOS AIRES

LOS SANDWICHES VIENEN ACOMPANADOS
DE VERDES O PAPA Y BATATAS AL HORNO.

ENSALADAS

YAMANI STYLE 7480

arroz yamani, quinoa, batata, tomates
cherrys, cebolla morada, almendras,
espinaca, rucula, lechuga & kale

ON THE ROAD 7980

mix de verdes, pollo al limon, palta,
queso parmesano, cebolla dulce,
rabanito y tomate cherry

PATAGONIA 8680

salmon ahumado, palta, queso brie
lechuga, rucula, kale, tomate cherry,
alcaparras , mix de semillas, aceite de
oliva, vinagreta y rayadura de limon

SUNDAY BRUNCH

COFFEE, JUICE, SWEETS & LUNCH

OPEN

11 AM 15 PM

WELCOME AND ENJOY

BEBIDAS

LIMONADA SPECIALS 2500

400 ml opcional miel natural

JUGO DE NARANJA 2500

400 ml exprimido

JUGO DE ZANAHORIAY 2500

NARANJA
400 ml exprimido

KOMBUCHA 3200

354 mllimon y jengibre
lavanda y manzanilla

AGUA MINERAL 1800

500 ml con y sin gas

BATIDOS & SMOOTHIES 3890

520 ml Sin azucar
opcional miel natural

MALIBU BEACH

banana, frutilla y arandanos

FRESH BRASIL
mango, frutilla, miel y jugo de naranja

NATURAL MYSTIC DETOX
limon, apio, pepino y manzana verde

LICUADO DE BANANA
adicional leche de almendras 750

DESPENSA

to take

MIX FRUTOS SECOS 1/4 6890
MERMELADA PATAGONIA 8800

CAFE EN GRANOS 1/4 BRASIL 16900

WINES & DRINKS

COPA DE VINO
ANIMAL CHARDONNAY
PADRILLOS ROSE
MARA BONARDA
MARCHIORI MALBEC
ANIMAL MALBEC
ANIMAL EXTRA BRUT
DESILUSION MALBEC
ALMA NEGRA TINTO

HEINEKEN 355 ml
BLUE MOON 355 ml

CLASSICS DRINKS
APPEROL SPRITZ

4500
13900
14900
14900
15900
15900
16900
19900
21900

3600
4500

4500
5500

VON BERRY HOUSE
FITZ ROY 2192 - PALERMO

LUNES A VIERNES 8AM - 8PM

SABADOS 8AM - 8PM
DOMINGOS 9AM - 8PM

VONBERRY

VIERNES DRINKS WINE & MUSIC - 9PM

WIFI: VB SPECIALS / CLAVE: vonberry



Our speciality coffee is brewed at 65°
if you like it very hot please let us know

COFFEE

ESPRESSO

ESPRESSO
with dash of milk

AMERICANO
MACCHIATO
CAPUCCINO
LATTE

FLAT WHITE
ICED COFFEE
ICED LATTE
CARAMEL LATTE

hazelnut/vanilla

COFFEE TONIC
HOT CHOCOLATE
MOCHA

COFFEE FRAPPE

extra almond milk 750
extra shot 1200

ICED TEA
TEA LEAVES

flashpoint, red rooibos,

spicy chai

1790
1890

1990
2390
2790
2890
2990
3290
3490
3690

4290
4290
4290
4690

2390
2390

SWEETS

MEDIALUNA CLASSIC

CEREAL BAR

gluten-free
COOKIES

vegan optional

FRUIT LOAF CAKE
lemon & poppy seeds
banana & oatmeal

MUFFINS

COCONUT ALFAJOR
CHOCOLATE ALFAJOR

CINNAMON ROLLS

BROWNIE

with whipped cream

TIRAMISU

with mascarpone cheese

CARROT CAKE

with whipped cream

APPLE CRUMBLE

with whipped cream

CHEESECAKE

new york style

EAT DRINK FREEDOM

COFFEE SPECIALS

VON BERRY HOUSE
BUENOS AIRES

1300

1800

2600

2700

2800

3200

3200

3200

3600

3990

3990

4290

4290

ALL DAY MENU

MEDIALUNA

with ham & cheese

CLASSIC TOASTS
CHEESE SCON

with cream cheese dip

FRUITS BOWL

season fruits

FRENCH TOAST

YOGHURT, FRUITS &
GRANOLA

with homemade yoghurt

SCRAMBLED EGGS,
TOAST, CIBOULETTE
organic eggs with cheese,
cream cheese & seed mix

TOAST SANDWICH
ham and cheese
old style mustard optional

ACAI BOWL
granola, coconut &
season fruits

AVOCADO TOAST

with cherrys & almonds

extra avocado 1200,
extra organic eggs 1500,
extra salmon 3500

2600

3890
3990

4990

4990
5290

5290

4890

5590

5290

ENGLISH

PROMOS

monday to friday

CLASSIC TOASTS,
ORANGE JUICE & COFFEE 7600

YOGHURT, ORANGE

JUICE & COFFEE 7900
PIE, LEMONADE &

COFFEE* 8500
SALAD, LEMONADE &

COFFEE* 9500
GOURMET SANDWICH

LEMONADE & COFFEE* 12900

*LUNCH UNTIL 7 PM
*INCLUDES GREEN SALAD, POTATOES
& SWEET POTATOES

nKS. WINE & My,
Dg\ _ S‘;O

1 ?(} PM

FRIDAY
HAPPY HOUR

QUESTIONS & SUGGESTIONS
PRIVATE AND CORPORATE EVENTS
INFO@VONBERRY.COM




LUNCH

GOURMET SANDWICHES

SPAIN CLASSIC 8690

cured ham, polpetta, arugula, sun-dried
tomatoes in olive oil and spiced butter in
ciabatta bread

NEW YORK 8990

hot pastrami, caramelized onions, polpetta,
arugula, old style mustard in ciabatta bread

SURFERO 9690

smoked salmon, avocado, chives cream
cheese, capers and arugula in artisan
baguette bread

DAILY SPECIAL PIE 5900

ask for options

CHEF SUGGESTION

BROOKLYN TOAST 6890

toast pastrami, arugula, chives cream
cheese and poached organic egg

MADRID TOAST 5890

cured ham toast, chives cream cheese,
capers, cherry tomatoes, pesto dressing and
olive oil

HAPPY POTATOES 4990

rustic potatoes with sour cream
and ciboulette

extra organic egg 1500, ham 2100

COFFEE SPECIALS

VON BERRY HOUSE
BUENOS AIRES

SANDWICHES GARNISHED WITH
GREEN SALAD OR BAKED POTATOES
AND SWEET POTATOES.

SALADS

YAMANI STYLE 7480

yamani rice, quinoa, sweet potato,
cherry tomatoes, red onion, almonds,
spinach, arugula, lettuce and kale

ON THE ROAD 7980

green salad mix, lemon chicken,
avocado, parma cheese, sweet onion,
radish and cherry tomatoes

PATAGONIA 8680

smoked salmon, avocado, brie cheese,
lettuce, arugula, kale, cherry tomatoes,
capers, seeds mix, olive oil, lemon zest
and salad dressing

SUNDAY BRUNCH

COFFEE. JUICE. SWEETS & LUNCH
OPEN
11 AM =3 PM

WELCOME AND ENJOY

DRINKS

SPECIALS LEMONADE 2500

400 ml natural honey optional

ORANGE JUICE 2500
400 ml

ORANGE & CARROT JUICE 2500

400 ml natural fruit

KOMBUCHA 3200

354 ml lemon and ginger
lavender and chamomile

MINERAL WATER 1800
500 ml still/sparkling

SMOOTHIES 3890
520 ml Sugar free
natural honey optional

MALIBU BEACH
banana, strawberries and blueberries

FRESH BRASIL
mango, strawberries, honey
and orange juice

NATURAL MYSTIC DETOX
lemon, celery, cucumber and green apple

LICUADO DE BANANA
extra almond milk 750

DELICATESSEN

to take

NUTS MIX 1/4 6890
PATAGONIA JAM 8800
BRASIL COFFEE BEANS 1/4 16900

WINES & DRINKS

GLASS OF WINE 4500
ANIMAL CHARDONNAY 13900
PADRILLOS ROSE 14900
MARA BONARDA 14900
MARCHIORI MALBEC 15900
ANIMAL MALBEC 15900
ANIMAL EXTRA BRUT 16900
DESILUSION MALBEC 19900
ALMA NEGRA TINTO 21900
HEINEKEN 355 ml 3600
BLUE MOON 355 ml 4500

CLASSICS DRINKS 4500
APPEROL SPRITZ 5500

VON BERRY HOUSE

FITZ ROY 2192 - PALERMO

MONDAY TO FRIDAY 8AM - 8PM
FRIDAY DRINKS WINE & MUSIC - 9PM
SATURDAY 8AM - 8PM

SUNDAY 9AM - 8PM

VONBERRY

WIFI: VB SPECIALS / PASS: vonberry



